DESVOLTAREA INDUSTRIEI, COMERCIULUI ȘI AGRICULTUREI IN ROM ANI A

D-niî acționari ai societățel de credit mobiliar român sunt convocați în adunare generale extraordinară
pentru $iua de

Duminică, 30 Iunie (12 Iulie) 1885,
orele 2 p. m., în localul societăței, strada Domne! No. 8, în Bucuresci.

Ordinea dilei:
I . Modificarea articolelor 3, al. 2 ; 4, al. 3, 4 și 5 ; 12, 19, al. 1 și 2; 26, al. d, g, j, k; 27, 28, 29, al. 2;

32, 35, 36, 37, 38, al. 3 ; 41, 42, 43, al. 2 și 3; 47, al. 3; 48, 51, al.